АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  17.05.2018

       № 73

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 02.04.2014 № 76

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Новошахтинска:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 02.04.2014 № 76 «О распределении обязанностей между Мэром города Новошахтинска, первым заместителем Главы Администрации города,  заместителями Главы Администрации города, управляющим делами Администрации города, главным архитектором города» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 приложения № 1 слова «Солоницин М.В.» заменить словами «Пархоменко М.Н.».

1.2. В приложении № 2 слова «Солоницин М.В.» в соответствующем падеже заменить словами «Пархоменко М.Н.» в соответствующем падеже.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Мэр города

                  И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит

управляющий делами

Администрации города